REQUERIMENTO NOO59/ 2025

GASPAR DA AMBULÂNCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do fi/unicípio do Carpina,

proposição no sentido de que a mesma, providencie o calçamento e saneamento

da rua Ít/anoel Marques da Silva, e da Segunda e Terceira travessa da Avenida

Valdemar Mota Valência, ambas localizadas no bairro de Aparecida.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 01 de maio de

2025

er. GASPAR DA A
F

IA

pnAçÀ sAO J0sÉ, Na 40, sÃ0 JosÉ - 0ARPINA/PE

0iF 55 815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.